1

國立臺中科技大學美容系
110 學年度第 1 學期第 4 次系(科)課程規劃委員會議紀錄

開會時間：111 年 1 月 05 日(星期三)，時間：13:30-15:00
開會地點：仁愛樓 1 樓數位自學中心(R107)
主    席：李雅婷主任
出席委員：李雅婷主任、黃宜純老師、黃啓方老師、林恩仕老師、高而仕老師

王麗菱老師、王祥齡老師、卓欣穎老師、蔡宜萱老師、林洹瑜老師
紀    錄：黃靜枝組員

壹、 報告事項
(略)

貳、提案討論：
提案一：規劃 111 學年度入學美容系碩士班課程標準，提請討論。
說明：

1. 111 學年度入學美容系碩士班課程標準(草案)詳見附件一。
2. 請討論。

擬辦：俟系(科)務會議暨課程委員會議審議後，提報院課程委員會、校課程委員

會審議後，再提報教務會議通過，簽請校長核准後實施。

決議：經出席委員討論決議 111 學年度入學美容系碩士班課程標準詳見附件一。

提案二：規劃本系 111 學年度入學日間部四技課程標準，提請討論。
說明：

1. 111 學年度入學日間部四技課程標準(草案)詳見附件二。
2. 請討論。

擬辦：俟系(科)務會議暨課程委員會議審議後，提報院課程委員會、校課程委員

會審議後，再提報教務會議通過，簽請校長核准後實施。

決議：經出席委員討論決議 111 學年度入學日間部四技課程標準詳見附件二。

提案三：規劃本系 111 學年度入學日間部二技課程標準，提請討論。
說明：

1. 111學年度入學日間部二技課程標準(草案)及修訂說明詳見附件三。

2. 請討論。

擬辦：俟系(科)務會議暨課程委員會議審議後，提報院課程委員會、校課程委員

2

會審議後，再提報教務會議通過，簽請校長核准後實施。

決議：經出席委員討論決議 111 學年度入學日間部二技課程標準及修訂說明詳

見附件三。

提案四：規劃本系 111 學年度入學進修部四技課程標準，提請討論。
說明：

1. 111 學年度入學進修部四技課程標準(草案)及修訂說明表詳見附件四。
2. 請討論。

擬辦：俟系(科)務會議暨課程委員會議審議後，提報院課程委員會、校課程委員

會審議後，再提報教務會議通過，簽請校長核准後實施。

決議：經出席委員討論決議111學年度入學進修部四技課程標準詳見附件四。

提案五：規劃本系 111 學年度入學日間部四技美容菁英技優領航專班課程標準，

提請討論。
說明： 111 學年度入學日間部四技美容菁英技優領航專班課程標準(草案)詳見附

件五。請討論。
擬辦：俟系務會議暨課程委員會議審議後，提報院課程委員會、校課程委員會

審議後，再提報教務會議通過，簽請校長核准後實施。

決議：經出席委員討論決議 111 學年度入學日間部四技美容菁英技優領航專班

課程標準及修訂說明表詳見附件五。

提案六：規劃 108-111 學年度入學美容系各學制輔系課程標準，提請討論。
說明：

1. 依據「國立臺中科技大學學生修讀輔系科辦法」辦理。
2. 108-111學年度入學美容系日間部及進修部各學制輔系課程標準詳如附件

六。
擬辦：俟系務會議暨課程委員會議審議後，提報院課程委員會、校課程委員會

審議後，再提報教務會議通過，簽請校長核准後實施。

決議：經出席委員討論決議 108-111 學年度入學美容系日間部及進修部各學制輔

系課程標準詳如附件六。

參、 臨時動議(無)
肆、散會(15：00)